

Årsredovisning för  
**The Amazing Society AB**

556783-7470

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Noter	9
Underskrifter	12

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tobias Franzén  
Verkställande direktör

2024-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för The Amazing Society AB, 556783-7470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning - Några ord från VD

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2009 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring.

Branschen har präglats av ett år med stora svårigheter för många företag. I detta klimat har TAS lyckats öka sin nettoomsättning och fortsatt kunnat hålla lönsamheten på en god nivå.

Detta samtidigt som bolaget kunnat fortsätta arbetet med att utveckla kompetens och metoder inom ramen för strategin.

Under 2023 har flertalet kunder fortsatt haft en försiktig marknadsföringsstrategi och TAS har fokuserat på att behålla och vårda relationer. Nykundsbearbetningen har dock samtidigt framgångsrikt resulterat i ett flertal nya kunder.

TAS medarbetare håller hög nivå och har tydligt fokus på kunderna och deras behov och önskemål vilket ger hög kvalitet i leveranserna. Över året har TAS eNPS legat stadigt över den egna målsättningen. Den ofrivilliga personalomsättningen är låg och personalstyrkans välmående grundar för kvalitativa och lönsamma leveranser.

Branschen är föremål för förändringar från många håll: både strukturella och tekniska och kundernas krav och förväntningar måste alltid mötas på bästa sätt. Vi bedömer att The Amazing Society är väl positionerade för detta.

Under året har bolaget aktivt arbetat med att implementera olika AI-stöttade lösningar i verksamheten. Fokus har legat på kompetensutveckling samt att personalen snabbt behärskar relevanta AI-system som ChatGPT eller Adobe Firefly. Allt i syfte att öka effektiviteten utan att det går ut över kvaliteten.

Både det som sker i bolagets geografiska omvärld och de förändringar som sker i branschen kommer att påverka även 2024. The Amazing Society följer utvecklingen mycket noga och har en god beredskap att anpassa sig, likaväl som en flexibel förmåga att arbeta i framkant i utvecklingen.

För sjunde året i rad kommer företaget att, utöver den ekonomiska redovisningen, även kartlägga två andra områden som är av stor strategisk vikt. Byråns fortsatta övertygelse är att en stark och hållbar ekonomisk tillväxt kräver tydligt fokus på; Emotions och Environment.

Stockholm i april 2024, Tobias Franzén

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under 2023 har The Amazing Society fortsatt att utveckla sin affär och sin kundportfölj i linje med sin strategi samtidigt som företaget fokuserat arbetar med att utveckla sina erbjudanden och arbetsmetoder, inte minst med utgångspunkt från de efterfråge- och teknikskiften som sker.

Omsättningen 2023 var något högre än 2022, medan byråintäkten blev något lägre än 2022.

Lönsamheten

låg dock på en fortsatt god nivå med en lönsamhet före bokslutsdispositioner på 9,2% på byråintäkten (2,3% på total omsättning).

### **Emotions**

The Amazing Societys vision är att bidra till att förändra världen till ett Amazing Society. Detta gör vi genom att ta ansvar för reklamens effekter på mottagaren och under området Emotions redovisar vi i vilken utsträckning vi skapar och medverkar till budskap som ökar människors känsla av sammanhållning och empati för andra.

Representation I vår produktion

För sjätte året i rad har vi strukturerat utvärderat våra egna produktioner i syfte att framhäva och belysa

eventuella brister i representation i det producerade innehållet som vi skapar. Detta för att skapa ökad

medvetenhet och se förbättringsområden i våra produktionsprocesser.

Under året har vi även offentliggjort metoderna för detta i vad vi kallar Reality Check. Mer information finns

att tillgå här:

[www.mynewsdesk.com/se/the-amazing-society/pressreleases/the-amazing-society-ger-bort-verktyget-er-baette-representation-i-reklamen-2926984](http://www.mynewsdesk.com/se/the-amazing-society/pressreleases/the-amazing-society-ger-bort-verktyget-er-baette-representation-i-reklamen-2926984)

Ett flertal större mediahus, byråer och företag har laddat hem verktyget för att använda i sin egen verksamhet. Det är med stor stolthet vi kan konstatera att vårt arbete för att påverka branschen bär frukt.

## Environment

Environment behandlar vår arbetsmiljö och kultur. The Amazing Society är fast övertygade om att den mest hållbara organisationen uppvisar de bästa resultaten vilket skapas genom en kultur som baseras på tillit och omtanke samt som främjar jämställdhet och mångfald. Siffror vi redovisar här visar hur vi utvecklar vårt arbete inom dessa frågor.

### Medarbetarundersökning

Vi vill vara en av de bästa arbetsplatserna och för att åstadkomma detta behöver vi hela tiden veta hur den nuvarande arbetsmiljön uppfattas och påverkar personalen. Därför har vi nu utökat vår medarbetarundersökning från årlig till två gånger på år. Den utgörs av 67 frågor inom ämnena; arbetsbelastning, arbetsorganisation, handlingsutrymme, ledarskap, stöd, kunskaper & utveckling, återhämtning samt övriga viktiga frågor. Ledningen fortsätter det kontinuerliga arbetet med investeringar i den psykosociala arbetsmiljön och personlig hållbarhet.

### Jämställdhet

The Amazing Societys ambition att vara en av de bästa arbetsplatserna har till stor del att göra med hur jämställt företaget är inom olika segment. Lönerna fortsätter att även under 2023 vara i princip helt jämställda. Kvinnors löner i förhållande till männens är 2023 98,09% (2022: 101,1%, 2021: 102,5% 2020: 99,5% 2019: 100,2%). Personalen uppgår vid slutet av året till 68% kvinnor och 32% män. Detta gäller också ledningsgruppen som består av 50% män och 50% kvinnor.

### Sjukfrånvaro

Vi ser år till år över den genomsnittliga sjukfrånvaron i procent av totalt arbetad tid för att se om vi hittar tecken på någonting vi behöver åtgärda inom t.ex. arbetsmiljö, arbetsuppgifter eller den allmänna stämningen på företaget. Under 2023 hade vi en mycket låg genomsnittlig sjukfrånvaro på endast 4,54%, en minskning från föregående år. Åtgärder för ökad frisknärvaro har tagits av bolagets ledning.

## Economy Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	89 282 433	84 676 835	84 717 449	73 983 054
Rörelseresultat	2 091 596	4 064 029	-2 031 796	806 814
Resultat efter finansiella poster	2 379 836	4 062 567	-2 037 177	818 702
Rörelsemarginal %	2,3	4,8	-2,4	1,1
Avkastning på totalt kapital %	10,8	19,7	9	3
Avkastning på sysselsatt kapital %	38	74,7	-59,6	14,8
Avkastning på eget kapital %	38	74,6	-61,3	16,4
Balansomslutning	22 049 015	20 647 215	22 630 475	27 523 207
Kassalikviditet %	143,2	138,7	117,7	125,3
Soliditet %	28,4	26,4	14,7	18,2
Medelantalet anställda	28	29	32	38

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	1 905 290	2 209 288
Balanseras i ny räkning		2 209 288	-2 209 288
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			1 509 169
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>3 114 578</b>	<b>1 509 169</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 114 578
Årets resultat	1 509 169
<b>Medel att disponera</b>	<b>4 623 747</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 123 747
<b>Summa</b>	<b>4 623 747</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		89 282 433	84 676 835
Övriga rörelseintäkter		82 257	1 452 552
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>89 364 690</b>	<b>86 129 387</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-63 523 484	-56 690 926
Övriga externa kostnader		-5 292 373	-6 770 137
Personalkostnader	2	-18 445 589	-18 595 513
Övriga rörelsekostnader		-11 648	-8 782
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-87 273 094</b>	<b>-82 065 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 091 596</b>	<b>4 064 029</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288 485	2 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-3 796
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>288 240</b>	<b>-1 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 379 836</b>	<b>4 062 567</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-385 000	-1 145 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-385 000</b>	<b>-1 145 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 994 836</b>	<b>2 917 567</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-485 667	-708 279
<b>Summa skatter</b>		<b>-485 667</b>	<b>-708 279</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 509 169</b>	<b>2 209 288</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 587 961	9 490 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 978	295 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 020 939</b>	<b>9 785 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 028 076	10 861 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 028 076</b>	<b>10 861 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 049 015</b>	<b>20 647 215</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 049 015</b>	<b>20 647 215</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 114 578	1 905 290
Årets resultat		1 509 169	2 209 288
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 623 747</b>	<b>4 114 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 723 747</b>	<b>4 214 578</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	1 932 000	1 547 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 932 000</b>	<b>1 547 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 230 209	8 415 850
Leverantörsskulder		1 748 474	1 414 007
Aktuella skatteskulder		281 625	394 934
Övriga skulder		1 214 396	2 230 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 918 564	2 430 613
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 393 268</b>	<b>14 885 637</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 049 015</b>	<b>20 647 215</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.

Utländsk valuta

#### Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta

Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Intäkter

#### Tjänsteuppdrag

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Retainerintäkter

Bolaget redovisar retainerintäkter linjärt över avtalad tidsperiod.

Kampanjintäkter

Bolaget redovisar kampanjintäkter i den period arbetet utförts.

Medieintäkter

Bolaget redovisar medieintäkter i den perioden arbetet utförts.

Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

---

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	19	20
Kvinnor (%)	67,9	69
Män	9	9
Män (%)	32,1	31
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>28</b>	<b>29</b>

### Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Företagsledare	1 452 034	1 310 623
Övriga anställda	10 944 925	11 311 894
<b>Summa</b>	<b>12 396 959</b>	<b>12 622 517</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Pensionskostnader</b>		
Övriga anställda	690 129	521 725
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>690 129</b>	<b>521 725</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 093 220	4 251 038
<b>Summa</b>	<b>4 783 349</b>	<b>4 772 763</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 146	1 112 421
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-957 275
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>155 146</b>	<b>155 146</b>
Ingående avskrivningar	-155 146	-1 112 421
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		957 275
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-155 146</b>	<b>-155 146</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Obeskattade reserver

### Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	120 000	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	282 000	282 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	1 145 000	1 145 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	385 000	
<b>Summa</b>	<b>1 932 000</b>	<b>1 547 000</b>

## Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

## Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut som påverkar verksamheten.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gösta Franzén 2024-05-14  
Gösta Franzén Datum  
Styrelseordförande

Tobias Franzén 2024-05-14  
Tobias Franzén Datum  
Verkställande direktör

Robin Hallgren 2024-05-14  
Robin Hallgren Datum  
Styrelseledamot

David Thulin 2024-05-14  
David Thulin Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Thomas Daae  
Thomas Daae  
Auktoriserad revisor
